INDICAÇÃO Nº 459/2017
Solicita manutenção no parquinho localizado na Praça do Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar a manutenção no parquinho localizado na Praça do Taboão.
JUSTIFICATIVA:

A manutenção dos brinquedos é necessária em razão do precário estado em que vários deles se encontram, aumentando o perigo de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2017.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2017 - 11:21:27 02226/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário